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REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Assessorato del Lavoro Formazione Professionale Cooperazione e Sicurezza Sociale

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per “Conduttore di impresa agricola”

utile per il riconoscimento della qualifica di LA.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

SEDE DI CAGLIARI

MISURA 6
sottomisura 6.1
COGNOME ~ NOME Cosnasag”  NUMERO - DATA
CONCESSIONE  PROTOCOLLO  PROTOCOLLO
DEL

PISANO MARIANNA 15/03/2017 0043729 07/11/2019
PISTIS MARCO 17/04/2018 0044363 11/11/2019
CALIA MARIA GIOVANNA 31/08/2018 0044032 08/11/2019
COCCOLLONE ELENA 07/11/2018 0004871 06/02/2020
MACCIONI ROBERTA 21/12/2018 0044366 11/11/2019
ARBA ANTHONY 01/03/2019 0047605 27/11/2019
SULIS SILVER 11/03/2019 0044110 08/11/2019
PENCO SECHI BEATRICE 20/05/2019 0044104 08/11/2019
PODDA SIMONE 02/10/2019 0047322 26/11/2019
SARRITZU PIERO 21/11/2019 0043999 08/11/2019
MURA FREDIANO AUGUSTO 0043737 07/11/2019
MAODDI ANNA GIULIA 0044008 08/11/2019
PALA GIOVANNI 0044035 08/11/2019
COGHE ALESSANDRO 0044099 08/11/2019
PORCU MARCELLA 0045634 18/11/2019
USAI NICOLA 0046874 25/11/2019
MELONI MARIA TERESA 0048493 02/12/2019
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Assessorato del Lavoro Formazione Professionale Cooperazione e Sicurezza Sociale

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per “Conduttore di impresa agricola”

utile per il riconoscimento della qualifica di LA.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

COGNOME

BRUNDU

FALCHI

MADAU

CALARESU

SCAMPUDDU

SOLINAS

IDILI

SANNA

TURRA

RUGGIU

BITTI

CAMPUS

FOGARIZZU

CADONI

SECHI

RUIU

FIORI

SEDE DI SASSARI

NOME

GABRIELE

GRETA

ERMINIO

GIOVANNI ANGELO

AGOSTINO

SARA

GIUSEPPE

GIOVANNI

RICCARDO

ALESSANDRO

GIAMPIERO

GIOVANNI

FEDERICO

GIOVANNI ALBERTO

SALVATORE ANTONIO

FILIPPO

DANIELA

MISURA 6
sottomisura 6.1
PACCHETTO GIOVANI
PSR 2014-2020

CONCESSIONE
DEL

XX/XX/2017

12/03/2018

29/03/2018

19/04/2018

18/05/2018

09/07/2018

09/07/2018

12/09/2018

04/12/2018

22/01/2019

29/05/2019

29/05/2019

29/07/2019

31/07/2019

24/11/2019

NUMERO

PROTOCOLLO PROTOCOLLO

0044378

0043739

0044003

0043767

0047911

0044373

0047646

0047724

0044380

0044373

0044373

0044383

0043838

0044345

0043993

0043995

0044036

DATA

11/11/2019

07/11/2019

08/11/2019

07/11/2019

28/11/2019

11/11/2019

27/11/2019

27/11/2019

11/11/2019

11/11/2019

11/11/2019

11/11/2019

07/11/2019

11/11/2019

08/11/2019

08/11/2019

08/11/2019
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REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Assessorato del Lavoro Formazione Professionale Cooperazione e Sicurezza Sociale

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per “Conduttore di impresa agricola”

utile per il riconoscimento della qualifica di LA.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

SEDE DI SASSARI

MISURA 6
sottomisura 6.1

PACCHETTO GIOVANI
COGNOME NOME PSR 2014-2020 NUMERO DATA

CONCESSIONE  PROTOCOLLO  PROTOCOLLO

DEL

CIARUTTI ARIANNA 0044074 08/11/2019
CAU ELISABETTA 0044356 11/11/2019
ADDIS MARIA MADDALENA 0044381 11/11/2019
PORCU RAFFAELLA 0046497 21/11/2019
DONADU ANTONIO GIOVANNI 0047352 26/11/2019
MULTINEDDU LUISA ANGELA 0002047 20/01/2020

MANNAZZU BRUNO 0005821 13/02/2020
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REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Assessorato del Lavoro Formazione Professionale Cooperazione e Sicurezza Sociale

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per “Conduttore di impresa agricola”

utile per il riconoscimento della qualifica di LA.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

SEDE DI NUORO

coanome | ow HCETOSM  NUMERO  DATA
CONCESSIONE  PROTOCOLLO  PROTOCOLLO
DEL
LOVICU FRANCESCO 25/01/2018 0044433 11/11/2019
ZORI MERI 27/02/2018 0044340 11/11/2019
SERRA PIETRO PAOLO 08/03/2018 0043850 07/11/2019
MANCA ROBERTO 21/03/2018 0043992 08/11/2019
BRAU GIUSEPPE 11/04/2018 0044377 11/11/2019
PIRAS ELENA 02/05/2018 0043860 07/11/2019
GIUA VALENTINA 13/06/2018 0043242 05/11/2019
MARCHI MARTA 09/07/2018 0044002 08/11/2019
MOLOZzU GAVINO 09/07/2018 0044373 11/11/2019
BUSSU VALENTINO 10/09/2018 0044349 11/11/2019
SANNA GIOVANNI MARIA 15/11/2018 0044077 08/11/2019
PIRAS STEFANIA 21/12/2018 0043874 07/11/2019
DAGA MASSIMILIANO 22/01/2019 0043871 07/11/2019
VIRDIS RAFFAELE 14/06/2019 0044112 08/11/2019
PODDA FRANCESCA 0043763 07/11/2019

MISURA 6
sottomisura 6.1
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REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Assessorato del Lavoro Formazione Professionale Cooperazione e Sicurezza Sociale

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per “Conduttore di impresa agricola”

utile per il riconoscimento della qualifica di LA.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

SEDE DI NUORO

MISURA 6
sottomisura 6.1
COGNOME ~ NOME Vosnaaag  NUMERO - DATA
CONCESSIONE  PROTOCOLLO ~ PROTOCOLLO
DEL

DESSOLIS ANTONIO 0043877 07/11/2019
MULARGIA ANGELA 0043899 07/11/2019
FORMA ROBERTO 0043998 08/11/2019
SANNA ANTONELLA 0044076 08/11/2019
RUGGIU GIOVANNA 0044088 08/11/2019
MILIA ANDREA 0044102 08/11/2019
DELOGU MARINA 0044105 08/11/2019
MORO RAFAELLA 0044114 08/11/2019
TICCA GIUSEPPINA 0044122 08/11/2019
ENNE GIUSEPPE 0044123 08/11/2019
SORO VIRGILIO 0044123 08/11/2019
SERRA FILIPPO 0044293 11/11/2019
SALE VALENTINA 0044341 11/11/2019
MULARGIA STEFANIA 0044343 11/11/2019
PINNA LUISELLA 0044348 11/11/2019
MASSAIU GIANFRANCO 0044367 11/11/2019
MUSSINU FRANCESCA 0046283 20/11/2019
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REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Assessorato del Lavoro Formazione Professionale Cooperazione e Sicurezza Sociale

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per “Conduttore di impresa agricola”

utile per il riconoscimento della qualifica di LA.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

SEDE DI ORISTANO

coanome | ow HCETOSM  NUMERO  DATA
CONCESSIONE  PROTOCOLLO  PROTOCOLLO
DEL
LAVRA MARIA 07/03/2018 0048393 02/12/2019
MURGIA SALVATORE 29/05/2018 0043833 07/11/2019
DEMURU SERENA 22/06/2018 0043880 07/11/2019
MELONI ANTONELLO 22/06/2018 0044205 08/11/2019
FADDA BARBARA 07/12/2018 0043743 07/11/2019
SPADA DANIELE 07/12/2018 0043996 08/11/2019
IONITA VANDANA 24/07/2019 0046830 22/11/2019
ANGOTZI SALVATORE 08/08/2019 0044359 11/11/2019
SANNA FABIO 16/10/2019 0043742 07/11/2019
FAEDDA CRISTINA 0044000 08/11/2019
CORONA VANESSA 0044010 08/11/2019
PASSIU LAURA 0044012 08/11/2019
PODDA GIOVANNI 0044026 08/11/2019
MANCA FRANCESCO MICHELE 0044094 08/11/2019
MOTZO GIOVANNI MARIA 0044290 11/11/2019

MISURA 6
sottomisura 6.1
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REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Assessorato del Lavoro Formazione Professionale Cooperazione e Sicurezza Sociale

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per “Conduttore di impresa agricola”

utile per il riconoscimento della qualifica di LA.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

SEDE DI ORISTANO

MISURA 6
sottomisura 6.1

PACCHETTO GIOVANI
COGNOME NOME PSR 2014-2020 NUMERO DATA

CONCESSIONE  PROTOCOLLO  PROTOCOLLO

DEL

RASPA FRANCESCO 0044355 11/11/2019
MACCIONI MARZIA 0044358 11/11/2019
MURTAS MICHELE 0044361 11/11/2019
SECCI SABRINA 0048295 29/11/2019
MANCA ALESSIA 0048299 29/11/2019

MANCA GIUSEPPE 0048300 29/11/2019



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Assessorato del Lavoro Formazione Professionale Cooperazione e Sicurezza Sociale

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per “Conduttore di impresa agricola”

utile per il riconoscimento della qualifica di LA.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

SEDE DI LANUSEI

MISURA 6
sottomisura 6.1

PACCHETTO GIOVANI
COGNOME NOME PSR 2014-2020 NUMERO DATA
CONCESSIONE  PROTOCOLLO  PROTOCOLLO

DEL

DESSI' PAOLO 27/06/2018 0043840 07/11/2019

PILIA MANUELE 0047604 27/11/2019



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Assessorato del Lavoro Formazione Professionale Cooperazione e Sicurezza Sociale

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per “Conduttore di impresa agricola”

utile per il riconoscimento della qualifica di LA.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

SEDE DI SAN GAVINO

MISURA 6
sottomisura 6.1

PACCHETTO GIOVANI
COGNOME NOME PSR 2014-2020 NUMERO DATA

CONCESSIONE  PROTOCOLLO  PROTOCOLLO

DEL

LORU SARA 10/06/2017 0044019 08/11/2019
CARTA CARLA 31/10/2017 0043841 07/11/2019
MELIS MARIA CRISTIANA 31/01/2018 0044005 08/11/2019
SPIGA MARCELLO 31/10/2018 0045190 14/11/2019
LUSSU ANDREA 0043741 07/11/2019
PITTAU VALERIA 0044075 08/11/2019
ONNIS SIMONETTA 0044288 11/11/2019
PILLONI SAMUELE GIOVANNI 0048163 29/11/2019

DORO ALESSIO 0048165 29/11/2019



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Assessorato del Lavoro Formazione Professionale Cooperazione e Sicurezza Sociale

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per “Conduttore di impresa agricola”

utile per il riconoscimento della qualifica di LA.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

SEDE DI CARBONIA

MISURA 6
sottomisura 6.1

PACCHETTO GIOVANI
COGNOME NOME PSR 2014-2020 NUMERO

CONCESSIoNE ~ PROTOCOLLO

DEL

SELIS NUNZIO 14/01/2019 0050261
VACCA MARCELLA 0044090
CHESSA BASILIO 0044371
MANCA GIORGIO 0044414

DATA
PROTOCOLLO

10/12/2019

08/11/2019

11/11/2019

11/11/2019



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Assessorato del Lavoro Formazione Professionale Cooperazione e Sicurezza Sociale

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per “Conduttore di impresa agricola”

utile per il riconoscimento della qualifica di LA.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

SEDE DI OLBIA

MISURA 6
sottomisura 6.1

PACCHETTO GIOVANI
N. COGNOME NOME PSR 2014-2020 NUMERO DATA
CONCESSIONE  PROTOCOLLO  PROTOCOLLO

DEL

1  GIANNONI ROSITA 14/06/2018 0048498 02/12/2019

2  COSTYRKO SVITLANA 0047398 26/11/2019



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Assessorato del Lavoro Formazione Professionale Cooperazione e Sicurezza Sociale

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per “Conduttore di impresa agricola”

utile per il riconoscimento della qualifica di LA.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

SEDE DI TONARA

MISURA 6
sottomisura 6.1
PACCHETTO GIOVANI

COGNOME NOME PSR 2014-2020
CONCESSIONE

DEL
ARRU LUCA 28/02/2018
DEIDDA PIERPAOLO 07/03/2018

LOI DANTE 29/06/2018

SCANU ANTONIO

NUMERO
PROTOCOLLO

0044364

0044006

0043734

0050166

DATA
PROTOCOLLO

11/11/2019

08/11/2019

07/11/2019

09/12/2019



Assessorato del Lavoro Formazione Professionale Cooperazione e Sicurezza Sociale

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per “Conduttore di impresa agricola”

utile per il riconoscimento della qualifica di LA.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

COGNOME

ADDIS

PIRAS

DATO MANCANTE
ALLEGATO NON
LEGGIBILE

LOSTIA

SISTI

SEDE NON INDICATA

NOME

MICHELE

ALESSANDRO

DATO MANCANTE

IVAN

LUCY

MISURA 6
sottomisura 6.1
PACCHETTO GIOVANI
PSR 2014-2020

CONCESSIONE
DEL

16/04/2018

NUMERO

PROTOCOLLO PROTOCOLLO

0047850

0043988

0044078

0044100

0044342

0044852

DATA

28/11/2019

08/11/2019
08/11/2019

08/11/2019

11/11/2019

12/11/2019



