Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per "Conduttore di impresa agricola" utile per il riconoscimento della qualifica di I.A.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

SEDE DI CAGLIARI MISURA 6 sottomisura 6.1 PACCHETTO GIOVANI **NUMERO** DATA PSR 2014-2020 N. **COGNOME** NOME **PROTOCOLLO PROTOCOLLO CONCESSIONE** DEL **PISANO** 07/11/2019 1 **MARIANNA** 15/03/2017 0043729 2 **PISTIS MARCO** 17/04/2018 0044363 11/11/2019 3 CALIA MARIA GIOVANNA 31/08/2018 0044032 08/11/2019 4 COCCOLLONE **ELENA** 07/11/2018 0004871 06/02/2020 5 MACCIONI **ROBERTA** 21/12/2018 0044366 11/11/2019 6 ARBA **ANTHONY** 01/03/2019 0047605 27/11/2019 7 **SULIS SILVER** 11/03/2019 0044110 08/11/2019 8 **PENCO SECHI BEATRICE** 20/05/2019 0044104 08/11/2019 9 **PODDA SIMONE** 02/10/2019 0047322 26/11/2019 10 **SARRITZU PIERO** 0043999 08/11/2019 21/11/2019 11 **MURA** FREDIANO AUGUSTO 0043737 07/11/2019 **MAODDI** 12 ANNA GIULIA 0044008 08/11/2019 13 **PALA** 0044035 08/11/2019 GIOVANNI 14 COGHE **ALESSANDRO** 0044099 08/11/2019 **15 PORCU MARCELLA** 0045634 18/11/2019 16 USAI **NICOLA** 0046874 25/11/2019 **17 MELONI MARIA TERESA** 0048493 02/12/2019

	SEDE DI SASSARI								
N.	COGNOME	NOME	MISURA 6 sottomisura 6.1 PACCHETTO GIOVANI PSR 2014-2020 CONCESSIONE DEL	NUMERO PROTOCOLLO	DATA PROTOCOLLO				
1	BRUNDU	GABRIELE	XX/XX/2017	0044378	11/11/2019				
2	FALCHI	GRETA	12/03/2018	0043739	07/11/2019				
3	MADAU	ERMINIO	29/03/2018	0044003	08/11/2019				
4	CALARESU	GIOVANNI ANGELO	19/04/2018	0043767	07/11/2019				
5	SCAMPUDDU	AGOSTINO	18/05/2018	0047911	28/11/2019				
6	SOLINAS	SARA	09/07/2018	0044373	11/11/2019				
7	IDILI	GIUSEPPE	09/07/2018	0047646	27/11/2019				
8	SANNA	GIOVANNI	12/09/2018	0047724	27/11/2019				
9	TURRA	RICCARDO	04/12/2018	0044380	11/11/2019				
10	RUGGIU	ALESSANDRO	22/01/2019	0044373	11/11/2019				
11	BITTI	GIAMPIERO	29/05/2019	0044373	11/11/2019				
12	CAMPUS	GIOVANNI	29/05/2019	0044383	11/11/2019				
13	FOGARIZZU	FEDERICO	29/07/2019	0043838	07/11/2019				
14	CADONI	GIOVANNI ALBERTO	31/07/2019	0044345	11/11/2019				
15	SECHI	SALVATORE ANTONIO	24/11/2019	0043993	08/11/2019				
16	RUIU	FILIPPO		0043995	08/11/2019				
17	FIORI	DANIELA		0044036	08/11/2019				

	SEDE DI SASSARI								
N.	COGNOME	NOME	MISURA 6 sottomisura 6.1 PACCHETTO GIOVANI PSR 2014-2020 CONCESSIONE DEL	NUMERO PROTOCOLLO	DATA PROTOCOLLO				
18	CIARUTTI	ARIANNA		0044074	08/11/2019				
19	CAU	ELISABETTA		0044356	11/11/2019				
20	ADDIS	MARIA MADDALENA		0044381	11/11/2019				
21	PORCU	RAFFAELLA		0046497	21/11/2019				
22	DONADU	ANTONIO GIOVANNI		0047352	26/11/2019				
23	MULTINEDDU	LUISA ANGELA		0002047	20/01/2020				
24	MANNAZZU	BRUNO		0005821	13/02/2020				

	SEDE DI NUORO								
N.	COGNOME	NOME	MISURA 6 sottomisura 6.1 PACCHETTO GIOVANI PSR 2014-2020 CONCESSIONE	NUMERO PROTOCOLLO	DATA PROTOCOLLO				
			DEL						
1	LOVICU	FRANCESCO	25/01/2018	0044433	11/11/2019				
2	ZORI	MERI	27/02/2018	0044340	11/11/2019				
3	SERRA	PIETRO PAOLO	08/03/2018	0043850	07/11/2019				
4	MANCA	ROBERTO	21/03/2018	0043992	08/11/2019				
5	BRAU	GIUSEPPE	11/04/2018	0044377	11/11/2019				
6	PIRAS	ELENA	02/05/2018	0043860	07/11/2019				
7	GIUA	VALENTINA	13/06/2018	0043242	05/11/2019				
8	MARCHI	MARTA	09/07/2018	0044002	08/11/2019				
9	MOLOZZU	GAVINO	09/07/2018	0044373	11/11/2019				
10	BUSSU	VALENTINO	10/09/2018	0044349	11/11/2019				
11	SANNA	GIOVANNI MARIA	15/11/2018	0044077	08/11/2019				
12	PIRAS	STEFANIA	21/12/2018	0043874	07/11/2019				
13	DAGA	MASSIMILIANO	22/01/2019	0043871	07/11/2019				
14	VIRDIS	RAFFAELE	14/06/2019	0044112	08/11/2019				
15	PODDA	FRANCESCA		0043763	07/11/2019				

	SEDE DI NUORO								
N.	COGNOME	NOME	MISURA 6 sottomisura 6.1 PACCHETTO GIOVANI PSR 2014-2020 CONCESSIONE DEL	NUMERO PROTOCOLLO	DATA PROTOCOLLO				
16	DESSOLIS	ANTONIO		0043877	07/11/2019				
17	MULARGIA	ANGELA		0043899	07/11/2019				
18	FORMA	ROBERTO		0043998	08/11/2019				
19	SANNA	ANTONELLA		0044076	08/11/2019				
20	RUGGIU	GIOVANNA		0044088	08/11/2019				
21	MILIA	ANDREA		0044102	08/11/2019				
22	DELOGU	MARINA		0044105	08/11/2019				
23	MORO	RAFAELLA		0044114	08/11/2019				
24	TICCA	GIUSEPPINA		0044122	08/11/2019				
25	ENNE	GIUSEPPE		0044123	08/11/2019				
26	SORO	VIRGILIO		0044123	08/11/2019				
27	SERRA	FILIPPO		0044293	11/11/2019				
28	SALE	VALENTINA		0044341	11/11/2019				
29	MULARGIA	STEFANIA		0044343	11/11/2019				
30	PINNA	LUISELLA		0044348	11/11/2019				
31	MASSAIU	GIANFRANCO		0044367	11/11/2019				
32	MUSSINU	FRANCESCA		0046283	20/11/2019				

	SEDE DI ORISTANO								
N.	COGNOME	NOME	MISURA 6 sottomisura 6.1 PACCHETTO GIOVANI PSR 2014-2020 CONCESSIONE	NUMERO PROTOCOLLO	DATA PROTOCOLLO				
			DEL						
1	LAVRA	MARIA	07/03/2018	0048393	02/12/2019				
2	MURGIA	SALVATORE	29/05/2018	0043833	07/11/2019				
3	DEMURU	SERENA	22/06/2018	0043880	07/11/2019				
4	MELONI	ANTONELLO	22/06/2018	0044205	08/11/2019				
5	FADDA	BARBARA	07/12/2018	0043743	07/11/2019				
6	SPADA	DANIELE	07/12/2018	0043996	08/11/2019				
7	IONITA	VANDANA	24/07/2019	0046830	22/11/2019				
8	ANGOTZI	SALVATORE	08/08/2019	0044359	11/11/2019				
9	SANNA	FABIO	16/10/2019	0043742	07/11/2019				
10	FAEDDA	CRISTINA		0044000	08/11/2019				
11	CORONA	VANESSA		0044010	08/11/2019				
12	PASSIU	LAURA		0044012	08/11/2019				
13	PODDA	GIOVANNI		0044026	08/11/2019				
14	MANCA	FRANCESCO MICHELE		0044094	08/11/2019				
15	MOTZO	GIOVANNI MARIA		0044290	11/11/2019				

	SEDE DI ORISTANO								
N.	COGNOME	NOME	MISURA 6 sottomisura 6.1 PACCHETTO GIOVANI PSR 2014-2020 CONCESSIONE DEL	NUMERO PROTOCOLLO	DATA PROTOCOLLO				
16	RASPA	FRANCESCO		0044355	11/11/2019				
17	MACCIONI	MARZIA		0044358	11/11/2019				
18	MURTAS	MICHELE		0044361	11/11/2019				
19	SECCI	SABRINA		0048295	29/11/2019				
20	MANCA	ALESSIA		0048299	29/11/2019				
21	MANCA	GIUSEPPE		0048300	29/11/2019				

	SEDE DI LANUSEI								
N.	COGNOME	NOME	MISURA 6 sottomisura 6.1 PACCHETTO GIOVANI PSR 2014-2020 CONCESSIONE DEL	NUMERO PROTOCOLLO	DATA PROTOCOLLO				
1	DESSI'	PAOLO	27/06/2018	0043840	07/11/2019				
2	PILIA	MANUELE		0047604	27/11/2019				

Elenco manifestazione di interesse alla partecipazione al corso per "Conduttore di impresa agricola" utile per il riconoscimento della qualifica di I.A.P. (Imprenditore Agricolo Professionale)

SEDE DI SAN GAVINO

N.	COGNOME	NOME	MISURA 6 sottomisura 6.1 PACCHETTO GIOVANI PSR 2014-2020 CONCESSIONE DEL	NUMERO PROTOCOLLO	DATA PROTOCOLLO
1	LORU	SARA	10/06/2017	0044019	08/11/2019
2	CARTA	CARLA	31/10/2017	0043841	07/11/2019
3	MELIS	MARIA CRISTIANA	31/01/2018	0044005	08/11/2019
4	SPIGA	MARCELLO	31/10/2018	0045190	14/11/2019
5	LUSSU	ANDREA		0043741	07/11/2019
6	PITTAU	VALERIA		0044075	08/11/2019
7	ONNIS	SIMONETTA		0044288	11/11/2019
8	PILLONI	SAMUELE GIOVANNI		0048163	29/11/2019
9	DORO	ALESSIO		0048165	29/11/2019

	SEDE DI CARBONIA								
N.	COGNOME	NOME	MISURA 6 sottomisura 6.1 PACCHETTO GIOVANI PSR 2014-2020 CONCESSIONE DEL	NUMERO PROTOCOLLO	DATA PROTOCOLLO				
1	SELIS	NUNZIO	14/01/2019	0050261	10/12/2019				
2	VACCA	MARCELLA		0044090	08/11/2019				
3	CHESSA	BASILIO		0044371	11/11/2019				
4	MANCA	GIORGIO		0044414	11/11/2019				

	SEDE DI OLBIA								
N.	COGNOME	NOME	MISURA 6 sottomisura 6.1 PACCHETTO GIOVANI PSR 2014-2020 CONCESSIONE DEL	NUMERO PROTOCOLLO	DATA PROTOCOLLO				
1	GIANNONI	ROSITA	14/06/2018	0048498	02/12/2019				
2	COSTYRKO	SVITLANA		0047398	26/11/2019				

	SEDE DI TONARA								
N.	COGNOME	NOME	MISURA 6 sottomisura 6.1 PACCHETTO GIOVANI PSR 2014-2020 CONCESSIONE DEL	NUMERO PROTOCOLLO	DATA PROTOCOLLO				
1	ARRU	LUCA	28/02/2018	0044364	11/11/2019				
2	DEIDDA	PIERPAOLO	07/03/2018	0044006	08/11/2019				
3	LOI	DANTE	29/06/2018	0043734	07/11/2019				
4	SCANU	ANTONIO		0050166	09/12/2019				

	SEDE NON INDICATA								
N.	COGNOME	NOME	MISURA 6 sottomisura 6.1 PACCHETTO GIOVANI PSR 2014-2020 CONCESSIONE DEL	NUMERO PROTOCOLLO	DATA PROTOCOLLO				
1	ADDIS	MICHELE	16/04/2018	0047850	28/11/2019				
2	PIRAS	ALESSANDRO		0043988	08/11/2019				
3	DATO MANCANTE	DATO MANCANTE		0044078	08/11/2019				
4	ALLEGATO NON LEGGIBILE			0044100	08/11/2019				
5	LOSTIA	IVAN		0044342	11/11/2019				
6	SISTI	LUCY		0044852	12/11/2019				